

Årsredovisning
för
MAKT Kraft AB
559218-1936

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Allgren, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för MAKT Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbeten för el- och telekommunikation.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 37 516 | 19 068 | 10 491 | 8 096 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 040 | 7 555 | 189 | 1 457 |
| Soliditet (%) | 44,6 | 57,8 | 20,0 | 37,5 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökat ordervärde.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 177 949 | 5 989 841 | 6 217 790 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -4 500 000 | | -4 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 5 989 841 | -5 989 841 | 0 |
| Årets resultat | | | 7 299 971 | 7 299 971 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 667 790 | 7 299 971 | 9 017 761 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 667 790 |
| årets vinst | 7 299 971 |
| | 8 967 761 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 8 967 761 |
| | 8 967 761 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 37 516 068 | 19 067 971 |
| Övriga rörelseintäkter | | 162 402 | 23 396 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 37 678 470 | 19 091 367 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -11 526 112 | -3 861 623 |
| Övriga externa kostnader | | -4 651 581 | -2 896 604 |
| Personalkostnader | 2 | -11 520 864 | -4 083 266 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -864 865 | -581 944 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -14 375 |
| Summa rörelsekostnader | | -28 563 422 | -11 437 812 |
| Rörelseresultat | | 9 115 048 | 7 653 555 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 709 | 1 470 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -82 668 | -99 547 |
| Summa finansiella poster | | -74 959 | -98 077 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 040 089 | 7 555 478 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 165 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 165 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 9 205 089 | 7 555 478 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 905 118 | -1 565 637 |
| Årets resultat | | 7 299 971 | 5 989 841 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 3 925 095 | 1 782 891 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 925 095 | 1 782 891 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 925 095 | 1 782 891 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 343 118 | 0 |
| Summa varulager | | 343 118 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 382 243 | 3 131 113 |
| Övriga fordringar | | 2 396 972 | 287 030 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 372 146 | 778 228 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 341 592 | 372 376 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 492 953 | 4 568 747 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 7 951 028 | 5 038 224 |
| Summa kassa och bank | | 7 951 028 | 5 038 224 |
| Summa omsättningstillgångar | | 16 787 099 | 9 606 971 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 20 712 194 | 11 389 862 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 667 790 | 177 949 |
| Årets resultat | | 7 299 971 | 5 989 841 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 967 761 | 6 167 790 |
| Summa eget kapital | | 9 017 761 | 6 217 790 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 265 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 189 723 | 189 723 |
| Summa obeskattade reserver | | 289 723 | 454 723 |
| Långfristiga skulder | 4, 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 298 525 | 414 779 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 298 525 | 414 779 |
| Kortfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 874 179 | 553 145 |
| Leverantörsskulder | | 1 957 052 | 819 134 |
| Skatteskulder | | 2 984 749 | 1 313 520 |
| Övriga skulder | | 1 422 086 | 347 209 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 868 119 | 1 269 562 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 106 185 | 4 302 570 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 20 712 194 | 11 389 862 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Fordon | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11 | 7 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 739 146 | 2 762 158 |
| Inköp | 3 007 069 | 1 011 488 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -34 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 746 215 | 3 739 146 |
| Ingående avskrivningar | -1 956 254 | -1 394 435 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 20 125 |
| Årets avskrivningar | -864 866 | -581 944 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 821 120 | -1 956 254 |
| Utgående redovisat värde | 3 925 095 | 1 782 892 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Förfaller mellan 2 och 5 år | 1 975 025 | 414 779 |
| Förfaller senare än 5 år | 326 500 | 0 |
| | 2 301 525 | 414 779 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 177 373 | 1 126 290 |
| | 4 177 373 | 2 126 290 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 172 704 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 298 525 | 414 779 |
| | 2 298 525 | 414 779 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 874 179 | 553 145 |
| | 874 179 | 553 145 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Kalmar

Eric Johansson
Eric Johansson
Ordförande
2026-03-25

Patrik Viksten
Patrik Viksten

2026-03-25

Mattias Allgren
Mattias Allgren
Verkställande direktör
2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Gustav Herstad
Gustav Herstad
Auktoriserad revisor
